TRƯỜNG ĐẠI HỌC TIỀN GIANG
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI NĂNG KHIẾU
 NGÀNH GIÁO DỤC MẦM NON TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG
HỆ CHÍNH QUY NĂM 2022
1. Họ và tên của thí sinh:………………………………………………..…….
2. Ngày, tháng, năm sinh:……………………………… Giới tính: …………
3. Số CMND: ……………………………………………………………......
4. Hộ khẩu: ………………………………………………………………….
5. Ngành đăng ký xét tuyển:  Giáo dục mầm non (Mã ngành: 51140201)
6. Xét tuyển theo phương thức

( Điểm thi tốt nghiệp THPT                            ( Học bạ
7. Môn đăng ký dự thi năng khiếu : Đọc và Kể chuyện, Hát
8. Địa chỉ báo tin: (Ghi rõ thôn/xóm, xã/phường, huyện/tỉnh/thành phố):
………………………………………………………………………..……..
………………………………………………………………………………
9. Điện thoại liên lạc:……………………………………………………….
10. Email:…………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	  Người nhận hồ sơ

	............., ngày ..... tháng ...... năm 2022
Người làm đơn

* Ghi chú:
- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 15/04/2022 – 08/07/2022.

- Lệ phí dự thi: 300.000/1 hồ sơ.
- Nơi nhận hồ sơ: phòng F201, khu F -  Trường Đại học Tiền Giang, 119
Ấp Bắc, P.5, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.
Điện thoại: (0273)3 860606 –3888585.

ẢNH

ẢNH